平成30年1月30日
各　　位

会社名 ＪＵＫＩ株式会社
代表者名 代表取締役社長　 清原　晃

（コード番号　6440　東証第一部）
問合せ先 執行役員財務経理部長 鈴木　正彦

（TEL.　042-357-2211）

記

平成29年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成29年1月1日～平成29年12月31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

２.修正の理由

※

以　上

業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績動向を踏まえ、平成29年８月３日に公表しました平成29年12月期通期の業績予想につきまして、

下記のとおり修正いたしましたのでお知らせします。

１.業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

 前回発表予想　（A） 101,000 6,000 5,500 3,500 119.47

 今回修正予想　（B） 103,500 8,000 7,700 5,500 170.67

 増　 減　 額　　（B-A) 2,500 2,000 2,200 2,000 －

 増 　減　 率　　（％） 2.5 33.3 40.0 57.1 －

 　中国市場における産業装置の需要拡大や縫製機器のハイエンド分野での拡大、および内需を中心とした
受託加工等グループ事業の需要拡大により売上高が増加したこと、
加えて、前回業績予想公表時の想定為替レート（１米ドル＝105円）に比べて円安基調で推移したことなどに
より、営業利益、経常利益の増加が見込まれることで、上記のとおり修正いたしました。

上記の予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の様々な
要因により予想数値と異なる可能性があります。

（ご参考）前期実績
（平成28年12月期）

97,724 4,651 3,022 1,883 63.94

544F3X1j
新規スタンプ